[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДА РАДУЖНЫЙ

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

от 19 июня 2009 года

     № 590
О стратегии социально-экономического

развития города Радужный до 2020 года

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Радужный, заслушав и публично обсудив проект стратегии социально-экономического развития города Радужный 2020 года, Дума города решила:

1. Принять стратегию социально-экономического развития города Радужный до 2020 года согласно приложению.

2. Контроль за выполнением решения возложить на председателя Думы города В.Л. Перекреста.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Новости Радужного».

4. Решение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава города

            В.О. Куссмауль